Validade mínima de 5 (cinco) 
anos a partir de entrega. 

COPAGAZ 

01 

269,83 

269,83 

TOTAL: R$ 12.545,99 

AV. 04 DE JULHO, N 1245, CENTRO, TAPURAH/MT, CEP 78.573-000 
GRUPOPLESNER@YAHOO.COM, FONE 66 9.9979-5838 

VALOR: R$ 12.545,99 (Doze mil, quinhentos e quarenta e cinco reais e noventa e nove centavos) 

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. 

Vigência será de 12 (doze) meses, a contar da assinatura da Ata de Registro de Preços. 

Declaramos que examinamos, conhecemos e nos submetemos a todas as condições contidas no

[...]

da ABNT) ou mais recente. Validade mínima de 5 (cinco) 
anos a partir de entrega. 

COPAGAZ 

269,83 

269,83 

TOTAL: R$ 12.545,99 

AV. 04 DE JULHO, N 1245, CENTRO, TAPURAH/MT, CEP 78.573-000 
GRUPOPLESNER@YAHOO.COM, FONE 66 9.9979-5838 

VALOR: R$ 12.545,99 (Doze mil, quinhentos e quarenta e cinco reais e noventa e nove centavos) 

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. 

Vigência será de 12 (doze) meses, a contar da assinatura da Ata de Registro de Preços. 

Declaramos que examinamos, conhecemos e nos submetemos a todas as condições contidas no